[image: ]INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA
CNPJ: 01.335.616/0001-86
EXTRATO DE CONTRATO
2º TERMO ADITIVO Nº 0003/2022
CONTRATO Nº 0001/2020
PROCESSO Nº 2019.34.800293PA
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0002/2020
CONTRATANTE: “INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA – HORTOPREV”.
CONTRATADA: “RS CAFÉ LTDA”
OBJETO: “FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS DE CAFÉ E BEBIDAS QUENTES, INCLUINDO LIMPEZA MENSAL, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, COM INSTALAÇÃO E INSUMOS NECESSÁRIOS A SUA EXECUÇÃO”.
VALOR TOTAL: R$10.920,00
DATA DE INÍCIO: 02/03/2022
Hortolândia, 02 de março de 2022.
Rua Alda Lourenço Francisco nº 160 | Remanso Campineiro | CEP: 13.184-310 | Hortolândia/SP
Site: hortoprev.hortolandia.sp.gov.br | Fone: (19) 3897-3739 | (19) 3897-3125

image1.jpeg
O
/_\

HORTOPREV

SEGURIDADE SOCIAL